
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2635893

Prodej pozemku , zemědělská půda, Miskovice (okres Kutná Hora)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej ovocného sadu, 8245 m?, Miskovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 854730 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Miskovice (okres Kutná Hora)

Prodej ovocného sadu, 8245 m?, Miskovice

Nabízíme k prodeji investiční pozemek o výměře 8245 m?
nacházející se v klidné lokalitě v Miskovicích u Kutné Hory.
Pozemek je rovinatý na kraji obce s krásným výhledem na okolní
zeleň a je v tuto chvíli využit jako ovocný sad. Inženýrské sítě
(elektřina a kanalizace) jsou na hranici místní komunikace. Do
Kolína je to autem 17 minut, do Poděbrad 30 minut. Pro více
informací, či zájmu o prohlídku, neváhejte kontaktovat makléře.

CENA: (za nemovitost) 5 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 8245

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2635893

Prodej pozemku , zemědělská půda, Miskovice (okres Kutná Hora)

Realitní makléř

Režný Matěj
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


